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IV Bieg Świetlika

Na zdjęciu uczestnicy Biegu Świetlika 2022.

Z radością donosimy o sukcesie IV Biegu Świetlika zorganizowanego przez Team Ozimek
oraz Active Team z Ozimka. Emocje organizatorów i kurz podniesiony przez kilkadziesiąt
par butów biegaczy na leśnych duktach opadły.

Przygotowania do sportowej imprezy trwały od kilku tygodni. Bez zaangażowania wielu osób ten bieg
by się nie odbył. Świetna współpraca na najwyższym poziomie. Tak! Chwalimy się, bo tak zgrany
zespół to rzadkość!

Zgody, decyzje, uzgodnienia, ubezpieczenie, opieka medyczna, zabezpieczenie dróg, oznakowanie
trasy, namioty, ławki, garnki, zapisy, kubki, pakiety, numery startowe, wybór smaku batonika,
banery sponsorów, ścianka do zdjęć, biuro biegu i medale... co tam jeszcze trzeba było ogarnąć, nie
sposób wymienić.

Atmosfera była cudowna! Dzięki komu? Dzięki uczestnikom i kibicom! Na imprezę przybyli
uśmiechnięci i rozświetleni! Niektórzy nawet w ostatniej chwili prosto z innego biegu! Szacun! Po
około siedmiu kilometrach wspólnej przebieżki na uczestników wydarzenia czekał posiłek
regeneracyjny, przy którym miała miejsce integracja. I to jaka! Nawiązały się nowe znajomości.

Każdy uczestnik biegu otrzymał piękny medal. Niektórzy deklarowali, że mają komplet naszych
medali z wszystkich edycji biegu. I chcą zdobywać kolejne. Więc nie pozostaje nam nic innego jak
planować już V Bieg Świetlika w Ozimku. Solennie obiecujemy, że zrobimy wszystko, aby kolejna
edycja była równie udana. To będzie nasz mały jubileusz, więc już planujemy niespodzianki.

Impreza była współfinansowana ze środków Gminy Ozimek w ramach realizacji zadań publicznych. Z
numerem 1 wystartował nie kto inny jak sam włodarz we własnej osobie Burmistrz Ozimka
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Mirosław Wieszołek.

Otrzymaliśmy również wsparcie od: Nadleśnictwa Opole, Kratos Polska Sp.z o.o., PZU Życie S.A.,
Cermag, Pizzeria AliBaba, Auto Adamietz, Santander Bank o/Ozimek, Świat Alkoholi Tarnów Opolski,
Myjnia Nr 1, Edgum, Betoniarnia Rudolf Błyszcz, Szkoła nauki Rally Team

MOSiR Ozimek, Master Solar, Delikatesy Turawa, OW Wodnik. Na trasie było bezpiecznie dzięki
wsparciu Komisariatu Policji w Ozimku oraz niezawodnych (jak zawsze) strażaków z OSP
Schodnia z Markiem Elisem na czele.

Dziękujemy! Widzimy się za rok!

Iwona Wiercińska
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